Bristoll. Arthurus Kemys et Ricardus a Meryk Collectores Custumarum et Subsidiorum
 Regis ibidem a festo Sci. Michaelis archangeli anno ^{mo} xiii Regis nunc
 vsque idem festum Sci. Michaelis tunc proxime sequens reddunt Computum de. } ^{t xx}
 } mccciiii.ii.li.viii.s.xi.d.ob.

De quibus

In thesaurario in ^{bz} iii talliis pro Hospicio Regis	DC. li.
Et in thesaurario in ii talliis pro Estmerch	Cxxi.li.xii s. v d.
Et in thesaurario in ^{bz} iii talliis pro eisdem Collectoribus	Clixix.li.
Et in thesaurario in vna tallia pro Thoma Lovell Milite	C.li
Et in thesaurario in vna tallia pro Johanne Coboot	xx.li.
Et in thesaurario in vna tallia pro Johanne Heron	xiii li vi s viii d.
Et Ricardo Fox Dunolmensi Episcopo Custodi priuati Sigilli domini Regis de vadiis suis ad xx.s. per diem pro exercicio et occupacione officii predicti, videlicet Ix.li.xiii.s. iiiii.d. in plenam solutionem Cxx.li. a festo Sci. Michaelis anno ^{mo} xii vsque festum Sci. Michaelis tunc proxime sequens, et } Cxx.li. a festo Sci. Michaelis anno ^{mo} xiii vsque festum Sci. Michaelis anno } ^{mo} xiiii } xx Ciiii.li.xiii.s. iiiii.d. plene allocatur hic	
Et Quintino Paulet de annuitate sua ad x.li. per annum videlicet pro festis Pasche anno ^{mo} xiii et Sci. Michaelis anno ^{mo} xiiii } x.li.	
Et Roberto Marleton vni seruientium Regis ad arma de vadiis suis ad xii.d. per diem pro occupacione officii predicti videlicet a festo Sci. Michaelis anno ^{mo} xiii Regis nunc vsque festum Sci. Michaelis tunc proxime sequens } xviii li v.s	
Et Johanni Laurence Juniori de annuitate sua ad lxvi.s. viii.d. per annum, videlicet pro festis pasche anno ^{mo} xiii et Sci. Michaelis anno ^{mo} xiiii } lxvi s viii d.	
Et debent xlvi.li. iiii.s. x.d. ob. Et Cii.s. ob.q de remanentia compoti sui de anno precedente videlicet finiente in festo Sci. Michaelis anno ^{mo} xiii. Summa xli.li. vi.s. xi.d. ^a q. In thesaurario nihil.	
Et Johanni Carr vni generosorum Hostiariorum Camere Regis de annuitate sua ad xx marcas per annum videlicet pro festis pasche anno ^{mo} xiii et Sci. Michaelis anno ^{mo} xiiii } xx marc.	
Et in superplusagio quod iidem Collectores habuerunt in alio computo suo finiente in festo Sci. Michaelis anno ^{mo} xi } xxiii d. ^a q.	
Et eisdem Collectoribus pro feodo suo per tempus predictum x marc.	
Et Contrarotulatori ibidem pro vadiis suis per idem tempus Cs.